morumque* pontificum priscis et salubribus institutis, quibus libido et avaritia erat coercita, in licentiam prorupisse non amplius tolerandam; in malum enim prona est natura mortalium et appetitus non semper rationi obtemperat, sed iuxta apostolum mentem captivam populumque ducit in legem peccati. Semper quidem optavimus, ut huiusmodi licentia novis constitutionibus restringeretur, sepe apud felicitatis recordationis Pium II., Paulum II., Sixtum III., et Innocentium VIII., nostros predecessores, dum in minoribus essemus et cardinalatus fungeremur honore, operam dedimus, in principio quoque nostri pontificatus hanc curam cunctis aliis volumus antepone; sed difficillimis ex adventu in Italiam carissimi in Christo filii nostri Caroli regis Francorum Christianissimi [cum] exercitu potentissimo negotiis involuti in hunc diem differre coacti sumus. Cepimus autem reformationem a curia nostra Romana, que ex omnibus nationibus Christiane professionis coadunata benevivendi exempla aliis prebere debet. Rem igitur tam sanctam, tam necessariam longo tempore a nobis optatam ad effectum perducere cupientes de venerabilium fratrum nostrorum sancte Romane ecclesie cardinalium collegio sex delegimus probatissimos et in primis Deum timentes Oliverium videlicet Sabinensem et Georgium Albanensem episcopos, Antoniotum tituli s. Praxedis et Johannem tituli ss. Nerei et Achillei, presbiteros, Franciscum quoque s. Eustachii et Raphaellem s. Georgii diaconos cardinales, quorum ministerio adiuti consilioque et prudentia freti recensitis omnibus temporum superiorum constitutionibus rerumque et temporum qualitate diligenter pensatis constitutiones et ordinationes infrascriptas, quas constitutionis perpetue vigorem obtinere volumus ac decernimus, auctoritate apostolica edidimus, quas iubemus inviolabiliter observari, ceteris tamen constitutionibus predecessorum nostrorum super his editis in suo robore permansuris.

De summo pontifice et eius familiaribus.
 Sermones in capella.
 Cantores.
 Silentium in capella.
 Magistri caeremoniarum.
 Servientes episcopo in capella celebranti.

* In the text "sacrorumque" (in both copies).

De honestate cantorum.

Contra magistrum capellae negligentem.

Censor supra palatinos et monitio ad ipsos.

De relationibus consistorialibus pro provisionibus ecclesiarum.

Invocatio Eugenianae et Paulinae contra simoniacos.

Reservationes non dentur.

Coadjutoriae non dentur.

Papa non alienet bona ecclesiae.

De gubernatoribus et castellanis terrarum et arcium ecclesiae.

Pro ecclesiarum provisionibus nihil promittatur principibus.

Episcopus neque privetur neque transferatur contra jura.

De cardinalibus et eorum redditibus.

Dimittant terras et arces ecclesiae.

Invocatio constitutionum Egidii in terris ecclesiae.

Legati resideant et sint biennales.

In conclavi nulla corruptio.

Cardinalis domino temporali veresimiliter affecto non det pro eo votum.

Ludus et venatio cessent.

Familiares LXXX., equitaturae XXX.

Propinae cardinalibus honestae [in the second copy "propinae pro Card. honestae"].

Musici, histriones, adolescentes procul.

Cardinales stent in curia.

Funus cardinalis.

De secretariis. Brevia habeant signaturam in gravibus.

Secretariorum taxa moderata.

Bullae per cameram non passim expediuntur.

Datarius non fiat ante data.

Compositiones.

Supplicationes simul signatae [in the second copy "mittantur" is added].

Si est signata alterius supplicatio datarius et referendarius non petant.

Solum datet.

Non extrahantur ex fillia.

Generalia de officialibus. Nihil ultra taxam exigatur.

Laicis non dentur officia rem divinam concernentia.

Officia rem divinam concernentia [in the second copy "non vendantur" is added].

Officiales palatii testificentur libere.

Officia inutilia.

Gubernator.

Auditor camerae.

Ordinationes in curia.

Notarius ordinantis.

Ordinandus.

Supplicationes ordinandorum.

Fabrica basilice principis apost.

Non passim absolvendos violatores ecc^{cae} libertatis.

Expectativae.

Reservationes superius dictae contra episcopos desertores.

Contra concubinarios.

Bona naufragii nemo occupet.

Annona urbis copiosa.

Contra extractiones frumentarias.

Religiones.

Contra apostatas.

Graduationes de licentia.

Professio infantium nulla.

Cardinalis non sit consiliarius principum.

Oratores annales.

Officiales non sit oratores.

Decimae principibus non concedendae.

Paenae juris in premissis salva.

Regulae signaturae gratiae.

Ad incompatibilia et uniones.

Commenda.

Monasteria.

Uniones perpetuae.

Derogatio juris patronatus.

Regulae immobiles.

Testamenta pia non mutantur.

Stent requisita a fundatoribus.

Fructus in absentia.

Cum illegitimi. [Cum illegitimis scil. filiis presbyterorum et aliis illegitime natis nunquam dispensetur nisi. . . .]

Nulli detur altare portatile nisi sit qualificatus et tunc per bullam.

Facultas absolvendi in casibus episcopis reservatis omnibus firmiter denegetur.

Pensiones.

Monasteria non extinguantur.

Observantia non sit coacta.

Pro volentibus apostatare nihil detur, neque * monialibus claustrum horrentibus.